ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание  пятьдесят пятое)

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2017 года                                                                           № 447

с. Петровское

Об индексации базовых окладов и ставок заработной платы работников,
занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и рабочие профессии в органах местного

самоуправления района

Рассмотрев проект  решения  Петровского  районного  Совета  народных
депутатов  «Об  индексации  базовых  окладов  и  ставок  заработной  платы
работников, занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям
муниципальной  службы,  и  рабочие  профессии  в  органах  местного
самоуправления района», внесенный главой Петровского района, Петровский
районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.  Произвести индексацию с 1  января 2018 года в  1,04 раза  размеров
базовых  окладов  и  ставок  заработной  платы  работников,  занимающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и
рабочие профессии в органах местного самоуправления района.

2. Установить, что при реализации норм настоящего решения, размеры
базовых  окладов  и  ставок  заработной  платы  работников,  занимающих
должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и
рабочие  профессии  в  органах  местного  самоуправления  района  подлежат
округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.  Настоящее решение вступает в  силу после дня его    официального
размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению (В.А.Ганьшина).

Председатель районного                                                     Глава Петровского
Совета народных депутатов                                               района

                          О.В.Орлов                                                                   С.Н.Ефанов